UNIDADES DE SAÚDE DA REDE ASSISTENCIAL DAS SUPERVISÕES
TÉCNICAS DE SAÚDE ITAIM PAULISTA E SÃO MIGUEL PAULISTA.

APROVAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO E PLANO ORÇAMENTÁRIO
PARA O PERÍODO DE NOVEMBRO/2025.

OBJETO DO CONTRATO:

OBJETO DO ADITAMENTO:

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/11/2025 A 30/11/2025

R$ 65.134.370,35 (SESSENTA E CINCO MILHÕES, CENTO E TRINTA E
QUATRO MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA E CINCO

CENTAVOS)

VALOR DO ADITAMENTO:

N° DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 841010.301.3003.25203.3.50.85.0000.1.500.9001

841010.301.3003.25203.3.50.85.0000.1.501.9001

841010.301.3003.25203.3.50.85.0002.1.600.1168

841010.301.3003.25203.3.50.85.0002.1.604.1168

[...]

2787334

4049934

6873286

2062658

2787733

9632387

6283616

2788209

2788608

2788659

9459065

2819856

2075016

3044769

9736700

CLAUSULA TERCEIRA

3.1. Fica estabelecido para o período de 01/11/2025 a 30/11/2025 o orçamento global no valor de R$ 65.134.370,35

(sessenta e cinco milhões, cento e trinta e quatro mil, trezentos e setenta reais e trinta e cinco centavos).

3.2. O pagamento das despesas será realizado conforme o seguinte:

TOTALNOVEMBRO/25

CUSTEIO

R$ 65.134.370,35R$ 65.134.370,35

3.3. As demais informações estão descritas no ofício 1419/2025 Coordenação APS / Estratégico anexo a este termo